様式１０
廃　業　等　届　出　書

令和　　　年　　　月　　　日

弥彦村長　小　林　豊　彦　　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者の氏名

　下記のとおりEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps20 \o\ad(\s\up 9(廃業),辞退)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps20 \o\ad(\s\up 9(した),したい)ので、建設コンサルタント等業務入札参加資格審査要領の規定により届け出ます。

記

１　届出をする理由

(1) 参加資格者が死亡したため

(2) 参加資格者が解散したため

(3) 参加資格者が別表第２の右欄に掲げる者に該当しなくなったため
　　　　該当しなくなった参加資格の種類

(4)  参加資格を辞退したいため

　　　　　辞退する参加資格の種類

２　事実発生年月日

　　　　　年　　月　　日